iton en eiecución de sentencio oue vo o
nt ra fl réra\n r-nnr.lanrrr{rrclcrs nresta'r.-ir.neso

t4

Por lo que, los outoridodes demondodos deberón depositor los

contidodes o que fueron condenodos, mismos que en su 'otolidod

orrojon lo contidod de $ló3,015.91 (ciento sesento y tres mil quince

pesos 9ll100 M.N.).

Contidod que deberón depositor medionie tronsferencio boncorio o

lo lnstitución Finonciero BBVA México, S.A., lnstitución de Bonco

Múltiple, Grupo Finonciero BBVA México, cuento clobe

012540001216133755, operturodo o nombre del Tribunol de Justicio